
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia okresowej kontroli materiałów 
i obiegu dokumentów niejawnych w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia okresowej kontroli ewidencji materiałów niejawnych, obiegu 
dokumentów oraz stanu przestrzegania przepisów o ochronie tych informacji w Urzędzie Miejskim w Borku 
Wlkp. w składzie: 

1) Niezbrzycki Janusz - przewodniczący komisji 

2) Busz Ryszard - członek komisji 

§ 2. Komisja przeprowadzi kontrolę nie później niż do dnia 28 lutego 2023 roku. 

§ 3. Z wyników przeprowadzonej kontroli komisja sporządzi protokół i przedłoży do zatwierdzenia 
Burmistrzowi Borku Wielkopolskiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Borku 
Wielkopolskiego 

 
 

mgr Marek Rożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B75F681-EB6C-47AB-8493-53D10E4BBA45. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


